
 1 

Strona internetowa www.szpital.elblag.pl                                                   Elbląg, dnia 12.02.2014 r.  

  

Oznaczenie sprawy 1/2014 

 
              Do wszystkich uczestników postępowania           

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT, OFERTACH 

ODRZUCONYCH, UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 

 

     Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w  

postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w 

Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21.01.2014 r. pod numerem 22908–2014 na dostawę bielizny 

pościelowej, prześcieradeł, bielizny niemowlęcej, pledów dziecięcych w 5 pakietach dla potrzeb 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 18 miesięcy, Zamawiający dokonał w dniu 

12.02.2014 r. wyboru ofert najkorzystniejszych:  

 

 

Za najkorzystniejsze oferty w zakresie poszczególnych pakietów Zamawiający wybrał: 

 

 
w zakresie Pakietu nr 1 
Oferta nr 4 

Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” Izabela Wintoniak 

ul. Błotna 5B 

65-133 Zielona Góra 

Termin płatności – 30 dni kalendarzowych    Termin realizacji: 21 dni roboczych 

Cena netto: 74.600,00 zł, cena brutto: 91.758,00 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 3 
Oferta nr 5 

P.P.H.U. MARTEX Henryk Szynczewski 

Dzietrzkowice ul. Kościuszki 44 

98-432 Łubnice 

Termin płatności – 30 dni kalendarzowych    Termin realizacji: 21 dni roboczych 

Cena netto: 10.780,00 zł, cena brutto: 13.259,40 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 4 
Oferta nr 2 

W&A Adam Wasilewski 

ul. Powstańców Wlkp. 47/5 

63-800 Gostyń 

Termin płatności – 30 dni kalendarzowych    Termin realizacji: 21 dni roboczych 

Cena netto: 2.997,00 zł, cena brutto: 3.686,31 zł 

 
w zakresie Pakietu nr 5 
Oferta nr 2 

W&A Adam Wasilewski 

ul. Powstańców Wlkp. 47/5 

63-800 Gostyń 

Termin płatności – 30 dni kalendarzowych    Termin realizacji: 21 dni roboczych 

Cena netto: 5.600,00 zł, cena brutto: 6.888,00 zł 

 

 



 2 

 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców zawierały największą 

ilość punktów przyznanych na podstawie kryteriów określonych w SIWZ. 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29.01.2004 r. podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 

streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w 

kryterium cena oraz łączną punktację. 

 

Pakiet nr 1 
Oferta nr 1 

REWA Wiesław Rewers 

ul. Kolumba 5 

70-035 Szczecin 

odrzucony 
 
Oferta nr 4 

Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” Izabela Wintoniak 

ul. Błotna 5B 

65-133 Zielona Góra 

Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt łącznie 

 
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 4 

Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” Izabela Wintoniak 

ul. Błotna 5B 

65-133 Zielona Góra 

odrzucony 
 
 
Pakiet nr 3 
Oferta nr 2 

W&A Adam Wasilewski 

ul. Powstańców Wlkp. 47/5 

63-800 Gostyń 

Kryterium cena – 74,14 pkt x 6 =  444,84 pkt łącznie 

 
Oferta nr 3 

Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o. 

Plac Wolności 7 

85-004 Bydgoszcz 

Kryterium cena – 86,58 pkt x 6 =  519,48 pkt łącznie 

 

 
Oferta nr 5 

P.P.H.U. MARTEX Henryk Szynczewski 

Dzietrzkowice ul. Kościuszki 44 

98-432 Łubnice 

Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt łącznie 

 

 

 

 



 3 

 

Pakiet nr 4 
Oferta nr 2 

W&A Adam Wasilewski 

ul. Powstańców Wlkp. 47/5 

63-800 Gostyń 

Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt łącznie 

 
Oferta nr 3 

Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o. 

Plac Wolności 7 

85-004 Bydgoszcz 

Kryterium cena – 80,56 pkt x 6 = 483,36 pkt łącznie 

 
Oferta nr 5 

P.P.H.U. MARTEX Henryk Szynczewski 

Dzietrzkowice ul. Kościuszki 44 

98-432 Łubnice 

Kryterium cena – 76,84 pkt x 6 = 461,04 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 5 
Oferta nr 2 

W&A Adam Wasilewski 

ul. Powstańców Wlkp. 47/5 

63-800 Gostyń 

Kryterium cena – 100 pkt x 6 = 600 pkt łącznie 

 

Oferta nr 3 

Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o. 

Plac Wolności 7 

85-004 Bydgoszcz 

Kryterium cena – 86,41 pkt x 6 = 518,46 pkt łącznie 

 
Oferta nr 4 

Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” Izabela Wintoniak 

ul. Błotna 5B 

65-133 Zielona Góra 

Kryterium cena – 93,33 pkt x 6 = 559,98 pkt łącznie 

 
Oferta nr 5 

P.P.H.U. MARTEX Henryk Szynczewski 

Dzietrzkowice ul. Kościuszki 44 

98-432 Łubnice 

Kryterium cena – 93,33 pkt x 6 = 559,98 pkt łącznie 

 

 
 

      Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 

dnia 29.01.2004 r. informuje, że w dniu 12.02.2014 r. w przedmiotowym postępowaniu odrzucił: 
● Ofertę nr 1 REWA Wiesław Rewers, ul. Kolumba 5, 70-035 Szczecin w zakresie Pakietu nr 1 na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3). 

       



 4 

 

     Uzasadnienie: 

     Wykonawca złożył ofertę na Pakiet nr 1. Wykonawca został wezwany pismem Zamawiającego z 

dnia 04.02.2014 r. do uzupełnienia do dnia 10.02.2014 r. dokumentów dla Pakietu nr 1, tj. opisów 

zaoferowanego przedmiotu zamówienia oraz próbek materiałów, z których zostanie uszyta pościel 

po 1 szt. dla każdej pozycji z Pakietu nr 1. Wykonawca do wymaganego terminu nie uzupełnił 

powyższych dokumentów. 

      W związku z powyższym oferta w zakresie Pakietu nr 1 nie odpowiada  treści specyfikacji istotnych  

       warunków zamówienia i nie spełnia wymagań Zamawiającego.  

 

● Ofertę nr 4 Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” Izabela Wintoniak, ul. Błotna 5B, 65-133  

Zielona Góra w zakresie Pakietu nr 2 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z 

zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3). 

     Uzasadnienie: 

     Wykonawca złożył ofertę na Pakiet nr 1, 2 i 5. Wykonawca został wezwany pismem Zamawiającego 

z dnia 04.02.2014 r. do uzupełnienia do dnia 10.02.2014 r. dokumentów dla Pakietu nr 1, 2 i 5. 

Wykonawca dla Pakietu nr 2 nie uzupełnił następujących dokumentów: opisów zaoferowanego 

przedmiotu zamówienia, próbek materiałów, z których zostanie uszyta pościel po 1 szt. dla każdej 

pozycji, aktualnego certyfikatu zgodności w zakresie pakietu Nr 2 potwierdzającego, że 

zaoferowana tkanina, z której zostanie wykonana pościel spełnia wymagania określone w normie 

ENV 14237:2002 oraz PN-P-82010-06:1984. 

      W związku z powyższym oferta w zakresie Pakietu nr 2 nie odpowiada  treści specyfikacji istotnych  

       warunków zamówienia i nie spełnia wymagań Zamawiającego.  

 

Zamawiający informuje, że unieważnia w dniu 12.02.2014 r. postępowanie: 

● w zakresie Pakietu nr 2 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29 stycznia 2004 r. (Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu....... ). 

    Uzasadnienie 

    W zakresie Pakietu nr 2 złożono tylko jedną ofertę, która podlega odrzuceniu. 

 

 

 

       Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z póz. zm.) informuje, że umowy 

w sprawie zamówienia publicznego z wyłonionymi Wykonawcami mogą być zawarte po dniu 

22.02.2014 r.  
 


